
Ankara Hareketli İspanya’nın
Kalbi Madrid & Barcelona Turu

(MAD-BCN)
Madrid - Barcelona

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:10 - Ankara - Ajet Hava Yolları (VF605) |Ankara Esenboğa Havalimanı - Madrid
13:20 - Ankara - Ajet Hava Yolları ( (VF608) |Barcelona - Ankara Esenboğa Havalimanı

Gezilecek Yerler: Madrid, Barcelona

PROGRAM

Ankara Hareketli İspanya’nın Kalbi Madrid & Barcelona Turu

6 Gece 7 Gün 2026

Madrid(3) – Barcelona(3)

“Bir yanda tarih, bir yanda modernizm İspanya sizi bekliyor.”

 



1 Gün: Ankara - Madrid 

Ankara Esenboğa Havalimanı Dış Hatlar Terminali AJet kontuarı önünde saat 06:10’da buluşma. Check-in ve
pasaport işlemlerinin ardından AJet’in VF605 sefer sayılı uçuşu ile saat 09:10’da Madrid’e hareket. Yerel saat ile
11:40’ta varışımızı takiben panoramik Madrid şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuz sırasında Madrid’in
modern yüzünü yansıtan Paseo de la Castellana Torres Kio ikiz kulelerini, şehrin en önemli spor mabedi olan
Santiago Bernabéu Stadyumu’nu, Las Ventas Boğa Güreşi Arenası’nı ve Manzanares Nehri çevresindeki Madrid
Río bölgesini panoramik olarak görüyoruz. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Madrid
Şaheserleri ekstra turu’na katılabilirler. Turumuzun ardından otelimize hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz
ile ekstra gerçekleşecek olan Madrid Akşam Turu & Flamenco Gecesi turuna katılabilirler. Turumuzun ardından
geceleme otelimizde.

Ekstra Tur : Madrid Şaheserleri Turu Kişi Başı: 25 Euro
Bu turda şehrin tarihi ve kültürel merkezinde yürüyüşler yaparak Madrid’in en önemli simgelerini yakından
keşfediyoruz. Cervantes ve Don Kişot heykelleriyle ünlü Plaza de España’da fotoğraf molası veriyor, dışarıdan
görkemli Kraliyet Sarayı’nı tanıyor, şehrin kalbi kabul edilen Plaza Mayor ve Puerta del Sol meydanlarında
gezinti yapıyoruz. Gran Vía’da yürüyerek şehrin mimarisini ve hareketli atmosferini hissediyor, Cibeles Meydanı
ve ünlü çeşmesi önünde duruyor, Retiro Parkı’nda keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Tur sırasında ayrıca Prado
Müzesi hakkında rehberimizden bilgi alıyoruz. Bu ekstra tur, Madrid’in ruhunu hissetmek isteyen misafirlerimiz
için unutulmaz bir deneyim sunmaktadır.

Ekstra Tur: Madrid Akşam Turu & Flamenco Gecesi : Kişi Başı 75 €
Işıklar altında büyüleyici bir Madrid turu ile şehrin gece atmosferini hissedecek, ardından geleneksel bir
mekânda İspanya’nın ruhunu yansıtan etkileyici Flamenco dans gösterisini İçecek ikramı eşliğinde izleyerek
unutulmaz bir gece yaşayacaksınız. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Madrid

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Toledo ekstra turuna katılabilirler.
Turumuzun arından otelimize transfer. Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur: Toledo Turu: Kişi Başı 70 €
“Üç Kültür Şehri” olarak bilinen Toledo, dar taş sokakları, tarihi surları ve ortaçağ atmosferi ile sizi adeta
zamanda yolculuğa çıkarır. Toledo Katedrali’nin ihtişamı, Alcázar Kalesi’nin görkemi, tarihi köprüler ve El
Greco’nun izlerini taşıyan sanat eserleri ile şehir, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan gerçek bir açık hava
müzesidir.



3 Gün: Madrid

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Segovia & Ávila Turu katılabilirler.
Turumuzun arından otelimize transfer. Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur : Segovia & Ávila ve Las Rozas Village Outlet Turu Kişi Başı 80 €
Madrid’e yakın iki UNESCO Dünya Mirası şehri Segovia ve Ávila’yı keşfedeceğimiz bu turda, tarihi ve kültürel bir
yolculuğa çıkıyoruz. Segovia’da Roma döneminden kalma su kemeri, gotik katedrali ve masallara ilham olmuş
Alcázar Şatosu panoramik ve yürüyüşlü gezimizde görülecek yerler arasındadır. Ardından, Orta Çağ atmosferini
hâlâ koruyan surlarıyla ünlü Ávila’ya geçiyor, Aziz Teresa’nın şehri olarak bilinen bu kadim kentte keyifli bir
yürüyüş yapıyoruz. Turumuzun son bölümünde ise Madrid’in en popüler alışveriş merkezlerinden Las Rozas
Village Outlet’te serbest zaman veriyoruz. Avrupa ve İspanya’nın ünlü markalarını indirimli fiyatlarla alışveriş
yapma imkânı bulacağımız bu merkezde misafirlerimiz hem alışverişin hem de keyifli atmosferin tadını
çıkarıyor.



4 Gün: Madrid – Barcelona 

Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve  Barcelona’ya doğru hareket edeceğiz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Zaragoza Turu’na katılabilirler. Turumuzun ardından
Barcelona’da Otobüsümüz ile gerçekleştireceğimiz bu kısa tur sırasında şehrin genel dokusunu ve önemli
noktalarını araç içerisinden görerek Barselona hakkında ilk izlenimlerimizi ediniyoruz. Plaça d’Espanya, Montjuïc
Tepesi ve Olimpiyat Stadı, sahil hattı ve Barceloneta bölgesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.

Ekstra Tur : Zaragoza Turu Kişi Başı: 40 €

Yol üzerinde gerçekleşecek olan Turumuzda Ebro Nehri, şehrin merkez katedrali olan Pilar Katedrali, La Seo
Katedrali, San Pablo Kilisesi, Plaza Espana ve Pilar Köprüsü görülecek yerler arasındadır.

Ekstra Tur : Barcelona Şaheserleri Turu Kişi Başı: 25 €

Barselona’nın en önemli eserlerini yakından görebilecekleri detaylı şehir turuna katılabilirler. Gaudí’nin başyapıtı
Sagrada Família Bazilikası’nı dışarıdan inceleyip, inşa süreci ve mimarisi hakkında bilgi alıyoruz. Passeig de
Gràcia üzerinde yer alan Casa Batlló ve La Pedrera gibi modernist yapılar hakkında rehberimizden detaylı
bilgiler dinliyoruz. Gotik Mahalle’de yapacağımız yürüyüş sırasında Barselona Katedrali, dar sokaklar ve Orta
Çağ atmosferini keşfediyoruz. Şehrin kalbi Plaça de Catalunya ve canlı atmosferiyle ünlü La Rambla Caddesi
turumuzun öne çıkan durakları arasında. Ayrıca Columbus Anıtı ve sahil bölgesinde kısa molalarla Barselona’nın
tarihini ve kültürünü daha yakından deneyimliyoruz.



5 Gün: Barcelona

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra gerçekleşecek olan Girona
& Figueras Turu’na katılabilirler. Turumuzun ardından otelimize hareket. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Girona & Figueras Turu: Kişi Başı 70 €
Onyar Nehri’nin kıyısında kurulmuş ve ilk bakışta Floransa’yı anımsatmakta olan, yörenin en zengin şehri olan
Girona ile başlıyoruz. Daracık sokakları ve katedrali ile görülmeye değer şirin bir ortaçağ şehri olan Girona
ayrıca parfüm filminin sinema çekimlerinin yapıldığı şehirdir.  Panoramik olarak yapılacak turumuzda; Aslan
heykeli, Katedral Meydanı, Mezuzalı evler, Yahudi Mahallesi, Rambla ve ünlü mağazaları göreceğiz. Serbest
zaman sonrası Pirene dağlarının manzarası eşliğinde Figueras Kenti’ne doğru yola çıkıyoruz. Kasaba öyle
etkileyici bir atmosfere sahiptir ki bütün dünyanın hayranlık duyduğu sınır tanımaz ressam Salvador Dali’ye
hayatı boyunca ilham kaynağı olmuştur. Burada Ünlü sürrealist ressam “Salvador Dali’nin” kendi elleri ile
dekore ettiği müze evi gezeceğiz. Her bir eserinin değeri milyonlarca dolarla ifade edilen bu müzede, ölümsüz
aşkı Gala’yı resmettiği, zihinleri zorlayan eserlerinin bulunduğu müzeyi ziyaretimiz sonrasında otelimize
transfer.



6 Gün: Barcelona

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra gerçekleşecek olan Andorra
’na katılabilirler. Turumuzun ardından otelimize hareket. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur : Andorra: Yeni Ülke Keşfi ve Duty-Free Cenneti Kişi Başı 90 Euro
Pirene Dağları’nın kalbinde yer alan küçük ama büyüleyici prenslik Andorra’yı keşfetmeye gidiyoruz. İspanya ve
Fransa arasında sıkışmış bu minik ülke, masalsı dağ manzaraları ve eşsiz doğasıyla nefes kesiyor. Yolculuğumuz
sırasında Pirene’lerin etkileyici dağ köylerinden geçerek Andorra La Vella’ya ulaşıyoruz. Avrupa’nın en yüksek
başkentlerinden biri olan bu şehirde tarihi merkezde keyifli bir yürüyüş yapıyor, dar sokakları, taş evleri ve şehri
süsleyen modern heykelleri görüyoruz.Andorra yalnızca doğasıyla değil, aynı zamanda alışveriş cazibesiyle de
ünlü. Duty-free mağazalarında parfümden elektronik eşyaya, spor giyimden ünlü markalara kadar geniş bir
yelpazede alışveriş imkânı sunuyor. Dileyen misafirlerimiz serbest zamanlarında avantajlı fiyatlarla alışveriş
yaparken, isteyenler dağ havasının ve kafe kültürünün tadını çıkarabilir.



7 Gün: Barcelona – Ankara

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest
zaman ve ardından havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Ajet’in VF608 sefer
sayılı uçağı ile saat 13:20’da Ankara'ya hareket.Saat 19:20’de varış ve turumuzun sonu

Ekstra Tur Paketi
Paket İçeriği: Gündüz Turları
Madrid Şaheserleri Turu (25 €)

Toledo Turu (70 €)
Segovia & Ávila + Las Rozas Village Outlet Turu (80 €)

Zaragoza Turu (40 €)
Barselona Şaheserleri Turu (25 €)

Girona & Figueras Turu (70 €)
Andorra: Yeni Ülke Keşfi ve Duty-Free Cenneti (90 €)

Toplam Değer: 400 €
Paket Fiyatı: Kişi Başı 300 €

Paket İçeriği: Gece Turu
Madrid Gece Turu & Flamenco Gecesi (75 €)

 

Örnek Otellerimiz :

Barcelona – 4* Travelodge Barcelona del Vallés vb.
Madrid – 3*Exe Convention Plaza Madrid vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ajet Havayolları  İle  ESB-MAD / BCN – ESB gidiş dönüş Ekonomik Sınıf Uçak bileti

Türkçe Rehberlik Hizmeti

3 ve 4* Otellerde, 3 Gece Barcelona , 3 Gece Madrid olmak üzere Toplam 6 Gece konaklama

Barcelona ve Madrid Panoramik Şehir turları

Otelde Alınacak sabah kahvaltıları

Havalimanı/Otel – Otel/Havalimanı transferleri

Barcelona – Madrid Arası Otobüs ile ulaşım

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

Seyahat Sağlık Sigortası

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Otel vergileri (City tax, check point ücretleri, yerel hizmet bedelleri, handling fee, otobüs giriş ücretleri ve
operasyonel hizmet giderlerini kapsayan kişi başı 50 Euro tutarındaki zorunlu ödeme, turun hareketinden önce

rehber tarafından nakit olarak toplanacaktır)

Şehir Vergileri 

Opsiyonel turlar 

Vize Ücreti

Genel Bilgiler

Yurt Dışı Çıkış Harcı havalimanlarında ödenemeyecek olup online olarak alınacaktır.

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır.Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’ lerden
daha fazla mesafede kullanılabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda
kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler
ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk

yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir.

Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi
gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının

yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda
değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/ankara-hareketli-ispanyanin-kalbi-madrid-barcelona-turu-1366
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 07-12-2025 12:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ankara-hareketli-ispanyanin-kalbi-madrid-barcelona-turu-1366

